
Milí hudební přátelé,

13
dovolte mi, abych vám již potři-
nácté představil hlavní progra-
movou řadu festivalu Hudební 
setkání. Kromě šesti koncertů, 
které již proběhly v zimě a na jaře:  
Hudební setkání v knihovně, 
Velikonoční koncert, Jarní 
zámecký koncert a Mimořád-
ný koncert pro město Most, 
jsme pro vás s velkou pečlivostí 
připravili dalších 13 festivalových 
koncertů. 

Můžete se těšit na obvyklá kon-
certní místa, jako je kostel v Hor-
ním Jiřetíně, zámek ve Velkém 
Březně, Vodní hrad v Budyni nad 
Ohří, Červený Hrádek u Jirkova 
nebo Severočeské divadlo v Ústí 
nad Labem. Po několika letech se 
opět podíváte do budovy České-
ho rozhlasu Sever, kde vyslech-
nete vynikajícího Igora Ardaševa 
a dále pro vás máme dvě nová 
festivalová místa. Překrásný „be-
nátský“ kostel Neposkvrněného 
početí Panny Marie v Dubí a hrad 
Hněvín v Mostě. 

V roce 2024 slavíme 200 let  
od narození Bedřicha Smetany 
a rok 2024 je také Rokem České 
hudby. Do festivalu jsou tak zařa-
zeny koncerty s dramaturgií, která 
tato výročí zohledňuje, zejména 
pak  skladby Antonína Dvořáka, 
Bedřicha Smetany, Leoše Janáč-
ka, či Josefa Suka. 

Milí festivaloví přátelé, děkuji 
vám za zájem, který o koncerty 
projevujete a který je stále větší. 
Díky tomu se Hudební setkání 
z původně malinkého festivalu 
stalo respektovanou značkou, 
která jenom v tomto roce pořádá 
19 akcí po celých severních Če-
chách. Stali jsme se zde hlavním 
hybatelem hudebního dění a to je 
velký závazek, kterého si nesmír-
ně vážím. Zároveň to v nás vytváří 
zodpovědnost, abychom pro vás 
i nadále připravovali jedinečné 
programy s nejlepšími interprety 
klasické hudby a dělali vám tak 
radost. H

UD
EB

NÍ
 S

ET
KÁ

NÍ
 

Informace a vstupenky:
Michal Mašek mobil: 723 027 115
vstupenky@hudebni-setkani.cz

Pořádá: Morpheus Art, s.r.o.

Festivalová pokladna: 
Pondělí – Pátek: 10 – 12 a 13 – 17 hodin
Sobota: 10 – 12 hodin
Prodejna 
HUDEBNINY-USTI.CZ 
Mírové náměstí 109/33
Ústí nad Labem
(2. patro nad McDonaldem)

Na shledanou s vámi se těší 
Michal Mašek.

Prestižní hudební festival 
pořádaný na severu Čech

11. 8.–15. 12. 
2024
www.hudebni-setkani.cz

Záštitu nad 13. ročníkem festivalu  
Hudební setkání převzali:

ministr kultury 
Mgr. Martin Baxa

hejtman Ústeckého kraje 
Ing. Jan Schiller

primátor Statutárního města Ústí nad Labem 
PhDr. Ing. Petr Nedvědický



Růžencové sonáty
Kostel Horní Jiřetín, 11. srpna 2024, 18:00
Lucie Sedláková – Hůlová – housle
Jaroslav Tůma – varhany, cembalo
Vstupné: 50 Kč

Ferenc Liszt a přátelé
Zámek Velké Březno, 18. září 2024, 19:00
Jitka Čechová – klavír a mluvené slovo
Vstupné: 250 Kč 

Baborák ensemble na Červeném Hrádku
Zámek Červený Hrádek u Jirkova, 25. září 2024, 19:00
Baborák ensemble: Baborák, Bačová, Sekera, Baboráková
Vstupné: 350 Kč 

Dvořákův houslový koncert
Severočeské divadlo Ústí nad Labem, 29. září 2024, 17:00
Jiří Vodička – housle
Miloš Formáček – dirigent, Orchestr Severočeského divadla
Vstupné: 170 – 450 Kč v předprodeji Sev. divadla

Nouzovský / Kasík
Knihovna Ú. k. (ul. Churchillova 3), 8. října 2024, 19:00
Petro Nouzovský – violoncello
Martin Kasík – klavír
Vstupné: 200 Kč

Rok České hudby / Libuše (Smetana 200)
Severočeské divadlo Ústí nad Labem, 27. října 2024, 17:00
Eliška Weissová – Libuše
Nazar Yakobenchuk – dirigent
Orchestr Severočeského divadla
Vstupné: 170 – 450 Kč v předprodeji Sev. divadla

Dušičkový koncert
Kostel v Dubí, 31. října 2024, 17:00
Český chlapecký sbor BONI PUERI
Marek Štilec – sbormistr, Robert Fuchs - klavír
Vstupné: 200 Kč

Obec 
Velké Březno

Město Horní 
Jiřetín

MUDr. David 
Bejšovec

MUDr. Aleš
Rosenbaum

Jana Michalová

Květinářství
Jílové

Milan Tejmer

Budyně nad Ohří

Pro podrobný program a veškeré informace navštivte:  
www.hudebni-setkani.cz 
nebo pište na vstupenky@hudebni-setkani.cz. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v programu.

Př
eh

le
d 

ko
nc

er
tů Rok České hudby / Škampa Q (Smetana 200)

Severočeské divadlo Ústí nad Labem, 6. listopadu 2024, 17:00
Škampovo kvarteto
Vstupné: 170 – 450 Kč v předprodeji Sev. divadla

Hudební legenda Jiří Stivín
Vodní hrad Budyně nad Ohří, 8. listopadu 2024, 19:00
Jiří Stivín – dechové nástroje a mluvené slovo
Collegium Quodlibet
Vstupné: 200 Kč 

Exkluzivní recitál k roku České hudby
Wolfrumova vila – budova ČRO Sever, 13. listopadu 2024, 19:00
Igor Ardašev – klavír
Vstupné: 350 Kč 

Setkání s moderátorskou legendou
Knihovna Ústeckého kraje (ul. Velká Hradební 1743/49),  
20. listopadu 2024, 19:00
Jiří Vejvoda – mluvené slovo
Michal Mašek – klavír
Vstupné: 140 Kč

MUDr. Jana Kotalová

Setkání ve Ville Hrdlička
Villa Hrdlička – Česká Lípa, 28. listopadu 2024, 18:00
Bennewitzovo kvarteto
Michal Mašek – klavír
Vstupné: 350 Kč

Adventní setkání
Kostel Horní Jiřetín, 15. prosince 2024, 17:00
Kateřina Javůrková – lesní roh
Iva Kramperová – housle
Pavel Svoboda – varhany
Vstupné: 50 Kč

Generální a hlavní partneři:


